Par ERAF finansējuma un Valsts finansējuma iekļaušanu, kā arī pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Partnerības Interreg EST – LAT projekta “RE-FRESH” īstenošanai 
(ziņo: Jānis Remess)
Dome balsojot:

nolemj: 
1.	Iekļaut Limbažu novada pašvaldības budžetā ERAF finansējumu 18 096,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši deviņdesmit seši euro, 00 centi) apmērā un Valsts līdzfinansējumu 2262,00 EUR (divi tūkstoši divi simti sešdesmit divi euro, 00 centi) apmērā Partnerības Interreg EST-LAT projekta “RE-FRESH” īstenošanai (str.436, 04.200, 111).
2.	Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 2262,00 EUR (divi tūkstoši divi simti sešdesmit divi euro, 00 centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības budžeta nesadalītā naudas atlikuma.
3.	Nodrošināt Limbažu novada pašvaldības priekšfinansējumu 9262,00 EUR (deviņi tūkstoši divi simti sešdesmit divi euro, 00 centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības apgrozāmajiem līdzekļiem, nosakot Limbažu novada pašvaldības kopējās attiecināmās izmaksas 22 620,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši seši simti divdesmit euro, 00 centi) apmērā (EKK2200 -14 924,00 EUR, EKK1100 – 6 206,00 EUR, EKK1200 - 1 490,00 EUR).
4.	Lēmuma 1. un 3. punktā minētās izmaiņas iekļaut kārtējās domes sēdes lēmuma projektā “Grozījumi Limbažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības 2026.

[...]

Dome balsojot:

nolemj: 
1.	Konceptuāli atbalstīt līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Mantrači” projektam “Mūzikas instrumentu un apskaņošanas aprīkojuma iegāde Ritma Skolas mācību kabinetam” 30% apmērā no projekta kopējām attiecināmām izmaksām, tas ir, 913,80 EUR (deviņi simti trīspadsmit euro, 80 centi).
2.	Uzdot Attīstības un projektu nodaļai projekta “Mūzikas instrumentu un apskaņošanas aprīkojuma iegāde Ritma Skolas mācību kabinetam” atbalsta gadījumā, pēc to apliecinošu dokumentu saņemšanas Limbažu novada pašvaldībā, sagatavot lēmuma projektu par līdzfinansējuma piešķiršanu, konkretizējot no kādiem Limbažu novada pašvaldības līdzekļiem tas piešķirams.